splendenti colore, quia domus aurea a fidelibus appellari consuevit. dum—epiphant

annum florent, totamque speciem floridam et jucundam contemplantibus ostendunt ?
Joannes Geometra Poéta Grzcus in disthicis, qua in honorem tante matris
composuit, eam variorum florum nominibus salutat :

Salve flos *apprima tenax, bene olens et utrinqua,
Conspicuo ornatu et dotibus ingenij.
Salue Lilia qua, violas, madidamque Anemonem
Narcissumque refers, candidiorque nive es.
Salue perpetuz vita stirps atque amarantus
Flos sacro, qui non marcet, honore vigens
Salue cincte fruten flammis, violze aureus ardor
Omnigem * flores cum tribulisque sati
Salue hijacinthi punicens decor, alma notantur
Quo libertatis sijmbola, nulla necis
Nos cum SS. Epiphanio ac Damesceno quia inter duas vepres collocat a sertur imago,
eam Lilio inter spinas, assimilabimus Atque cantabimus cum Alano Insulensi :

Argentoque suo nobile lilium
Pradicabat agros, imagre vallium.

Lilium enim inter spinas oriens, quanto magis a spinis purgitur, tanto major odor ab eo
emittitur. Lilium spinis pracellit odore, praeminet colore. Et B. Virgo, quanto
majorem a Indais sustinuit persecutionem, tanto ipsius patientia sagis maiori bona
opinionis fragravit redolentia.

Lib. 3. Cap. 116

Lib. 21. hist.
Nat. Cap.
19.

Cap. XXX.

8

Dioscorides de materia medica, inter Lilij virtutes hanc nobilissimam ponit : quod illius
semina seu radices cum vino potz, serpentium morsibus opitulantur eestra fungorum
yenenis etiam veneno adversari affirmat Plinius.

Efficacius hac praestat MARIA. Noxialis pommi veneno Adami infecte posteritati de

virgine-est-conseentee-medelam medelam tulit et eonferataestad-virgine 22222 damnati

morsus consiliatoris, Tartarei inquam serpentis eaput contrivit caput 2222 Regius

fabulantur poéta) denominatione sumpta : sed a Regia, qua prastat celsitudine, quod
tanta proceritate supra flores alios attollitur, ut ad tria interdum cubita surrigatur.
Optime ergo Maria huic comparatur, quippe quz alios virtutibus ac favoribus
supereminet, Et ideo pra cateris electa fuit et angelorum regina coronata, quia omnes
sanctitate pracelluit. Pulcherrime in Revelationibus S. Brigitte sub hac specie
depingitur, a S. Agnete loquente ad sponsam, de dilectionz habenda ab ipso sponso ad
virginem sub floris figura.

Filia dilige Matrem Misericordiz.

Ipsa enim similis est flori sive

cirpo cujus figura similis est gladio.
Qui quidem flos habet duas extremi-
tates acutissimas et cuspidem gracilem.
Altitudine vero et latitudine super
alios flores se extendit. Sic Maria